

## PRESSMEDDELANDE

Halmstad den 10 november 2011

# Nicolas Hassbjer utses till hedersdoktor

**Nicolas Hassbjer, grundare av HMS Networks AB (publ), utses till hedersdoktor i informationsteknologi vid Högskolan i Halmstad. Högskolan har sedan 2010 examinationsrätt på forskarnivå inom informationsteknologi och innovationsvetens**

**kap. Vid den akademiska högtiden fredagen den 18 november promoveras dess första hedersdoktorer.**

– Det är en speciell ära att bli den första som Högskolan utser till hedersdoktor i informationsteknologi. Det kommer att ha stor betydelse för mig eftersom jag har mycket kontakter med internationella företag där en doktorstitel har ännu större betydelse än i Sverige, säger Nicolas Hassbjer.

Nicolas Hassbjer grundade HMS 1988 på sitt examensarbete från Högskolan i Halmstad. Efter 21 år som VD för HMS, har han lämnat det operativa arbetet och är verksam som styrelseproffs i flera snabbväxande teknologiföretag. Nicolas är idag vice ordförande i styrelsen för HMS Networks och är fortfarande en av huvudägarna i företaget som genomförde en framgångsrik börsnotering för fyra år sedan.

### **Motiveringen till hedersdoktoratet i informationsteknologi:**

Nicolas Hassbjer personifierar den handlingsinriktade studenten som har blivit ett kännemärke för Högskolan i Halmstad. Han har utnyttjat de kunskaper som han har fått i sin utbildning i mekatronik och datorsystemteknik vid Högskolan, tillsammans med dels en unik insikt om teknikens möjligheter i industrins utveckling, dels en stark entreprenöriell handlingskraft, till att skapa ett i dag världsledande företag.

Företaget, startat som Hassbjer Micro Systems, i dag känt som HMS Networks, har utsetts till Sveriges bästa exportföretag och har gjort Halmstad och dess högskola känt över hela världen. Genom företaget och sitt starka engagemang för näringslivsutveckling i allmänhet har Nicolas Hassbjer bidragit till att stadens och regionens näringsliv har utvecklats, inte minst inom viktiga framtidsbranscher. Nicolas Hassbjer har engagerat sig i Högskolans fortsatta utveckling genom att bland annat delta i branschråd, öppna sitt företag för praktik och företagsförlagd utbildning samt ständigt vara en ambassadör för Högskolan.

### **För ytterligare information vänligen kontakta:**

Nicolas Hassbjer, vice ordförande HMS, telefon: 0709-17 29 02

Thorstein Rögnvaldsson, ordförande Högskolans fakultetsnämnd, telefon: 0733-12 12 84

**HMS Networks AB (publ)** är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som under den senaste 12-månaders perioden uppgick till 380 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all produktutveckling och delar av tillverkningen. Försäljningskontor finns i Tokyo, Beijing, Karlsruhe, Chicago, Milano, Pune, Coventry, Köpenhamn och Mulhouse. HMS har mer än 230 anställda och producerar nätverkskort samt Gateways för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus® samt produkter för fjärrövervakning under varumärket Netbiter®. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordiska Börs i Stockholm i kategorin Small Cap, Information Technology.